

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता डेतू आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika Foundation Building block of life.
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	N/1021/1326	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	18/10/21
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	AGE-YEARS: उमेर-वर्ष		SEX: लिंग
Shevammallamma		80	F
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम	w/o Basave Gowda		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बासिन जावाहार पता		Suthihere village Chamrajnagar Channarajijumrudka	
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई जावाहार पता		— same as above	
OCCUPATION: जब्ताता	unemployed		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक वेतन	<u>—</u>		(Attach Proof of Income) (आय का साक्षण संलग्न)
PAN No. स्थाई छाता संख्या			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): वया आय जाप कर रहा है (जो मात्र ही उस पर मही का नियान लगाये)			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विकल्प आधार			
BPL Card (Attach Card Copy) गटीवटे रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लागू करने सहाय करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप अपने वर्ष प्रकाश पत्र (प्रमाण पत्र की जाप वित्त संतान करो)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को लागू करने सहाय करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साक्षण
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विकल्प का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई आवेदन सूची संलग्न		
①	Diagnosis	RF cataract	IE cataract
②	surgery	RF cataract + PC IOL	
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लोगों सहायता राशी	
①	DBCS	2000/-	

**DECLARATION by APPLICANT** (see section 10(1)(a))

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
  - 1) मैं खोला करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये विवरण की सत्यात्मकता को अनुमति देता रहूँगा। यदि कोई लिपान एवं कामन अलावा पाया जाता है तो मैं उसी साथपाल विवरण की जा सकती है।
  - 2) मैं इस एवं साक्षात् यात्रा "वर्षिक यात्रा/वार्षिक", में भी जा चुकी हूँ, उपर दर्शाए गयी घोटा को भूली नहीं किया बिल्कुल बाज़ेरा, जो इस प्रकाश में भरा था।
  - 3) मैं खोला करता हूँ कि इस साक्षात् देता जा रहा को यह है, जब तक कि वार्षिक या साक्षात् विवरण अन्य सोसायिटीज़ कार्यालयों से व तो लिया है और वही वर्षिक या साक्षात्

AGREEMENT by APPLICANT (ผู้ขอรับ)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kishikie Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह लोगों को सामना करते हैं कि अपनी जातियां नोड्स द्वारा उत्प्रेरित करता है, यानि "जातियां प्राप्ति और उत्तरवाची नाशोर्पी" को अधिकृत करता है कि मैंने यह जाति, जाति-लोगों को विभाग या बंधन से बोखिया है, यानि "जातियां" एवं जाति, जाति, जातियां एवं उत्तरवाची जाति या जातियां ये जुड़ी परिवर्तितियाँ और उत्तरवाचीयों के लिए किसी भी प्रकार व्यञ्जय से प्रभावित नहीं होता है।
  - 2) ऐसे (जातियां) इन जाति से जातियां हैं कि मैंने यह जाति, जाति, जाति और जातियां जो कि जातियां वा उत्तरवाची ये जातियां हैं जुड़ी स्थिति; जातियां को हक्केयां नहीं करता। इस व्यञ्जय में "जातियां" यह जाति अवश्यकीय का विवेद नहीं है वा उत्तरवाचीय है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपके लिए यह सभी का जिम्मा

( ) LTI

AGREEMENT by HOSPITAL (patient and visitor)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

गुरु अद्वैत गुरुभाई को और उनके अधिकारी श्री "गुरुभाई गुरु-देवता" के नियम संस्थान के विधिविभाग भी जाती है। इसमें इसमें इसके विषयक विवरण सह संविधान भी जाती है।

- १) यह प्रिये की वर्तमान दौरे-न हो गया था जिसके बाहरी संभवतः या किसी लम्प इकाई से उसके दोस्री/साथीयों में से भी या उसे रहे हैं, जैसे कि हमने "कांगड़ाका चालान्डैशन" में लिखा हुआ विवरित उक्त के लालचर वे "कांगड़ाका चालान्डैशन" द्वारा बदल दिए गए हैं। यह "कांगड़ाका चालान्डैशन" द्वारा लालचर विवरित अवधिकारी/महाल हेतु भव्यता की किया जाता है तो अपनामें किसी अन्य ऐसे सामाजी संस्कार के विवरी अन्य सम्बन्धों तक लालचर से जो कि अलगाव सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि-में अपेक्षा उक्त जाता है कि आलानाम द्वितीय वरद उक्त दोस्री/साथीयों हेतु किया गया वापसी का विवर उक्त वापसी की वापसी की वापसी की।

→ “विश्वास विकास विनाशक” ना करने के समान अपने दृष्टिकोण से जीवन का असर नहीं होता।

के बीच पार विषय है और “पर्याप्तता कानून-संवर्ग” द्वारा किसी प्रकार उनकी विवरण नहीं है। इसलिए इमामत ने ऐसी की इचारा सुनाया और अब जाने की सभी विवरणों द्वारा एक एक इमामत ने ऐसी जैसी विवरणों की इचारा की थी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

गुरु गोपी भाई तिथि लोहारी

Date of Surgery  
अंगीरवान की तारीख  
18/10/2)

Dr. Nagesh B N  
 Consultant, Medical Superintendent,  
 Cornea, Cataract & Refractive Surgery  
 Institute for Eye Health & Eye Surgery  
 (A unit of Shri Venkateswara Eye Care Trust)  
 KMC Road, Bangalore - 560 001

Mr. Lakshmi Pathi N  
Manager Outreach

Institute for Diabetes & Eye Care  
(Name, Designation & Stamp or Authorised Signatory)  
(A unit of Shradha Eye Care Trust)  
5/M, Thimmalai Road, Rajiv Gandhi Bed Area,  
Bengaluru - 560 048

L-Reg No : 83125 FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION काशीका ट्रस्ट

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
[Signature]

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी अधिकार 2

Sparag

eric